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Tło kartonowe slate grey 1,35 x
11 metra

Cena brutto 179,00 zł

Cena netto 145,53 zł

Dostępność Niedostępny zawsze

Producent Pro Stuff

Opis produktu

Najważniejsze cechy

wysoka jakość – wykonane z kartonu o wysokiej gramaturze
wytrzymałe – wykazuje wysoką odporność na uszkodzenia mechaniczne
mocna tuleja – nawinięte na sztywnej tulei ułatwiającej zwijanie, montaż 
elastyczny materiał – możliwe zawieszenie na statywie, lub ułożenie na podłodze
jednolity kolor – posiada jednolitą ciemnoszarą barwę
duży rozmiar – wymiar 1,35x11m jest idealny do zdjęć całej sylwetki, czy obiektów o średniej
wielkości

Krótki opis produktu

Ciemnoszare tło fotograficzne kartonowe Prostuff. Idealne do wykonywania sesji
produktowych, komercyjnych i biznesowych. Sprawdzi się również do nagrywania materiałów wideo.
 

Profesjonalne ciemnoszare tło fotograficzne Prostuff 

Ciemnoszare tło kartonowe Prostuff to propozycja akcesorium, które znajdzie zastosowanie w
każdym studiu fotograficznym. Model w tym kolorze stanowi doskonały kompromis pomiędzy
wyborem tła białego, a czarnego. Ciemna szarość pozwala w prosty, a jednocześnie bardzo
efektowny sposób podkreślić wszystkie walory estetyczne fotografowanego obiektu. Sprawdzi się
przy sesjach portretowych, produktowych i komercyjnych. Będzie także dobrym wyborem jakotło
do nagrywania materiałów wideo, czy streamowania. 
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Karton odporny na uszkodzenia

Ciemnoszare tło fotograficzne zostało zaprojektowane i wykonane z dbałością o każdy możliwy
szczegół. Do jego produkcji wykorzystano karton o wysokiej gramaturze oraz elastycznej strukturze.
Dzięki temu jest odporny na uszkodzenia mechaniczne, również te związane z intensywną
eksploatacją. 

Kartonowe tło fotograficzne ciemnoszare Prostuff cechuje nie tylko elastyczna struktura
materiału, ale także gładka, matowa i niepowodująca odbić światła i blików powierzchnia. Ze
względu na neutralną szarą barwę, tło kartonowe można z powodzeniem zestawiać z innymi
kolorami – od klasycznej bieli i czerni, po żywsze kolory. 

 

 

 

 

 

Duży format do różnych zastosowań

Tło fotograficzne kartonowe ProStuff w odcieniu ciemnej szarości dostępne jest w dwóch
formatach: 2,7×11 metra oraz 1,35×11 metra. Takie wymiary będą odpowiednie zarówno przy
fotografowaniu małych przedmiotów, dużych obiektów, jak i całej sylwetki.
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Łatwy montaż i demontaż

Ogromną zaletą kartonowego tła fotograficznego Prostuff jest wygoda użytkowania. Produkt
zawinięty jest na sztywnej tulei, co pozwala na szybkie rozwijanie oraz zwijanie materiału.
Zastosowanie tulei ułatwia także przechowywanie tła oraz jego transport. Materiał zwinięty na rolce
jest także mniej podatny na uszkodzenia mechaniczne, w tym rozdarcie się materiału, czy gniecenie.
Tło można z powodzeniem zawiesić na specjalnie do tego przeznaczonym statywie, lub rozłożyć na
podłodze. 
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